
ZARZĄDZENIE NR 176/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 16 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Instrukcji kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy 
w Małkini Górnej oraz w jednostkach organizacyjnych gminy Małkinia Górna 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 53 ust. 2 i art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 76/2019 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
Instrukcji kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy w Małkini Górnej oraz w jednostkach organizacyjnych gminy 
Małkinia Górna (ze zmianami): 

1) załącznik nr 3 – Wykaz osób upoważnionych do dokonywania kontroli merytorycznej – otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznik nr 4 – Wykaz osób upoważnionych do dokonywania kontroli formalnej i rachunkowej oraz 
upoważnionych do dekretowania dowodów księgowych – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

3) załącznik nr 5 – Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania dowodów wypłaty – otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 
 

Id: F1AD4EC7-51BF-46E5-9EA0-B30099AC5373. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 176/2024 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 16 października 2024 r. 

Wykaz osób upoważnionych do dokonywania kontroli merytorycznej 

Imię i Nazwisko oraz stanowisko służbowe upoważnionego Wzór podpisu upoważnionego 

Agnieszka Jastrzębska – Skarbnik Gminy 
 

Renata Rostkowska – Kierownik Referatu Budżetowo-Finansowego 
i Planowania 

 

Anna Spalitabaka – Kierownik Referatu Organizacyjnego i Kadr 
 

Urszula Rytel – Kierownika Referatu Promocji  

Adam Pławski – Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury 
Technicznej 

 

Aldona Sikorska – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 
Rolnictwa, Handlu i Usług, Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej 
i Ochrony Środowiska 

 

Jolanta Kleszczyńska – Zastępca Kierownika Referatu Gospodarki 
Nieruchomościami, Rolnictwa, Handlu i Usług, Gospodarki 
Komunalnej, Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska – w przypadku 
nieobecności Kierownika 

 

Ewa Jarka – Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego 
 

Ewa Orłowska – Kierownik Referatu Planowania Gospodarki 
Przestrzennej i Rewitalizacji 

 

Ewa Szymanik – Kierownik Referatu Oświaty  
 

Sylwia Lipska – podinspektor ds. społecznych, ochrony zdrowia, kultury 
oraz współpracy z organizacjami pozarządowymi 

 

Agata Małkińska – inspektor ds. obronności – pełnomocnik ds. ochrony 
informacji niejawnych 

 

Paulina Kadłubowska – podinspektor ds. pozyskiwania funduszy 
zewnętrznych i  przedsiębiorczości 

 

Piotr Janusz Konferowicz – Informatyk Urzędu 
 

Cezary Tomasz Pietrzak – Sekretarz Gminy – w przypadku 
nieobecności kierowników i zastępców kierowników poszczególnych 
referatów oraz samodzielnych stanowisk Urzędu Gminy 

 

Łukasz Piotr Karpiej – Zastępca Wójta – w przypadku nieobecności 
Sekretarza Gminy 

 

Katarzyna Sobieska – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 
 

Ewa Skonieczna – starszy pracownik socjalny w Ośrodku Pomocy 
Społecznej – w przypadku nieobecności Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej 

 

Id: F1AD4EC7-51BF-46E5-9EA0-B30099AC5373. Podpisany Strona 2



Waldemar Skurzyński – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii 
Curie-Skłodowskiej w Małkini Górnej 

 

Marta Jasionek – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Fryderyka 
Chopina w Małkini Górnej 

 

Justyna Brzozowska – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. ks. Jana 
Twardowskiego w Glinie 

 

Małgorzata Dmochowska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Orle 
 

Agnieszka Steć – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Prostyni 

 

Andrzej Koroś – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. kard. Stefana 
Wyszyńskiego w Kiełczewie 

 

Zofia Grzymkowska – Dyrektor Przedszkola Samorządowego 
w Małkini Górnej 

 

Anna Garbarczyk – Dyrektor Żłobka Gminnego w Małkini Górnej 
 

Ewa Szymanik – Kierownik Referatu Oświaty – w przypadku 
nieobecności Dyrektorów Szkół Podstawowych, Dyrektora Przedszkola 
Samorządowego oraz Dyrektora Żłobka Gminnego 

 

 

Id: F1AD4EC7-51BF-46E5-9EA0-B30099AC5373. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 176/2024 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 16 października 2024 r. 

Wykaz osób upoważnionych do dokonywania kontroli formalnej i rachunkowej 
oraz upoważnionych do dekretowania dowodów księgowych 

Imię i Nazwisko oraz stanowisko służbowe upoważnionego Wzór podpisu upoważnionego 

Agnieszka Jastrzębska – Skarbnik Gminy 
 

Renata Rostkowska – Kierownik Referatu Budżetowo-Finansowego 
i Planowania 

 

Iwona Borowa – inspektor ds. rachuby płac 
 

Elżbieta Karwowska – inspektor ds. obrotów kasowych 
 

Maria Siwek –inspektor ds. księgowości budżetowej – w przypadku 
nieobecności Elżbiety Karwowskiej 

 

Anna Koroś – podinspektor ds. księgowości budżetowej 
 

Anna Konferowicz – inspektor ds. księgowości budżetowej placówek 
oświatowych 

 

Danuta Ratyńska – specjalista ds. księgowości budżetowej placówek 
oświatowych 

 

Beata Bielska – podinspektor ds. księgowości budżetowej placówek 
oświatowych 

 

 

Id: F1AD4EC7-51BF-46E5-9EA0-B30099AC5373. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 176/2024 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 16 października 2024 r. 

Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania dowodów wypłaty 

Imię i Nazwisko oraz stanowisko służbowe upoważnionego Wzór podpisu upoważnionego 

Dariusz Stanisław Rafalik – Wójt Gminy 
 

Łukasz Piotr Karpiej – Zastępca Wójta – w przypadku nieobecności Wójta 
Gminy 

 

Cezary Tomasz Pietrzak – Sekretarz Gminy – w przypadku nieobecności 
Wójta Gminy 

 

Agnieszka Jastrzębska – Skarbnik Gminy 
 

Katarzyna Sobieska – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 
 

Ewa Skonieczna – starszy pracownik socjalny w Ośrodku Pomocy 
Społecznej – w przypadku nieobecności Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej 

 

Waldemar Skurzyński – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii 
Curie-Skłodowskiej w Małkini Górnej 

 

Marta Jasionek – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Fryderyka 
Chopina w Małkini Górnej 

 

Justyna Brzozowska – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. ks. Jana 
Twardowskiego w Glinie 

 

Małgorzata Dmochowska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Orle 
 

Agnieszka Steć – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Prostyni   

 

Andrzej Koroś – Dyrektor Szkoły Podstawowej im. kard. Stefana 
Wyszyńskiego w Kiełczewie 

 

Zofia Grzymkowska – Dyrektor Przedszkola Samorządowego w Małkini 
Górnej 

 

Anna Garbarczyk – Dyrektor Żłobka Gminnego w Małkini Górnej 
 

Ewa Szymanik – Kierownik Referatu Oświaty – w przypadku 
nieobecności Dyrektorów Szkół Podstawowych, Dyrektora Przedszkola 
Samorządowego oraz Dyrektora Żłobka Gminnego 

 

 

Id: F1AD4EC7-51BF-46E5-9EA0-B30099AC5373. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 176/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz osób upoważnionych do dokonywania kontroli merytorycznej
	Załącznik 2 - Wykaz osób upoważnionych do dokonywania kontroli formalnej i rachunkowejoraz upoważnionych do dekretowania dowodów księgowych
	Załącznik 3 - Wykaz osób upoważnionych do zatwierdzania dowodów wypłaty


		2024-10-16T13:31:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




